
 

[О проведении самообследования] 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 

29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 

2013, N 19, ст. 2326; N 23, ст. 2878; N 30, ст. 4036; N 48, ст. 6165) и 

подпунктом 5.2.15 Положения о Министерстве образования и науки 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 3 июня 2013 г. N 466 (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2013, N 23, ст. 2923; N 33, ст. 4386; N 37, ст. 4702)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести самообследование муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Самбо-85» 

Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области. 

2. Самообследование провести по показателям, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки РФ от 10 декабря 2013 г. N 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию» в срок до 17.04.2024 г. 

3. Утвердить комиссию по проведению самообследования.  

4. Результаты самообследования рассмотреть на заседании 

педагогического совета не позднее 17.04.2023 года. 

5. Отчет о самообследовании разместить на сайте школы в сети 

«Интернет» не позднее 17.04.2023 года. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБУДО «СШ «Самбо-85»                                       Бисенов С.Т. 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

 «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САМБО-85»  

СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от 05.03.2024 г. № 13 

 


